附件1
政府出资治理的矿山地质环境治理保证金缴存一览表
	序号
	所在地
	采矿权人
	矿山名称
	原采矿许可证号
	保证金账户余额（元）
	备注

	
	
	
	
	
	本金
	利息
	

	1
	曹村镇
	宿州市埇桥区华子石料厂
	宿州市埇桥区华子石料厂
	C3413022009027130005100
	285600.00
	5416.98
	

	2
	符离镇
	埇桥区符离镇吴山口石料厂
	埇桥区符离镇吴山口石料厂
	C3413022009057130020903
	22800.00
	610.17
	

	3
	顺河乡
	市埇桥区顺河乡卜窝村采石厂
	市埇桥区顺河乡卜窝村采石厂
	C3413022009037130010052
	20000.00
	542.96
	

	4
	符离镇
	宿州市强力工程机械有限公司
	宿州市强力工程机械有限公司
	C3413022010087130089990
	42400.00
	1154.21
	

	5
	栏杆镇
	宿州市埇桥区栏杆振海采石厂
	宿州市埇桥区栏杆振海采石厂
	C3413022009027120004658
	192000.00
	3082.85
	

	6
	符离镇
	宿州市埇桥区边防石料厂
	宿州市埇桥区边防石料厂
	C3413022009017120004711
	125800.00
	3166.68
	

	7
	符离镇
	宿州市忠义矿业有限公司
	宿州市忠义矿业有限公司
	C34130220090271200099
	8800.00
	222.30
	

	8
	符离镇
	宿州市符离镇武楼石料厂
	宿州市符离镇武楼石料厂
	C3413022009017120004709
	76800.00
	1988.38
	

	9
	夹沟镇
	宿州市埇桥区夹沟镇七里石料厂
	宿州市埇桥区夹沟镇七里石料厂
	C3413022010017130057685
	52800.00
	1272.41
	

	10
	符离镇
	埇桥区符离镇武少泉联合采石厂
	埇桥区符离镇武少泉联合采石厂
	C3413022009027130004708
	210000.00
	4559.61
	

	11
	夹沟镇
	埇桥区夹沟镇赵厚喜个体采石厂
	埇桥区夹沟镇赵厚喜个体采石厂
	C3413022009077130031639
	14920.00
	375.86
	

	12
	曹村镇
	宿州市埇桥区华芮采石厂
	宿州市埇桥区华芮采石厂
	C3413022009017120003627
	169200.00
	3767.88
	

	13
	符离镇
	宿州市埇桥区正标采石厂
	宿州市埇桥区正标采石厂
	C3413022009047120019106
	172000.00
	3775.24
	

	14
	符离镇
	宿州市埇桥区符离镇彭磊采石厂
	宿州市埇桥区符离镇彭磊采石厂
	C3413022009027120005105
	20000.00
	532.44
	

	15
	符离镇
	宿州市铁路黄桥联合采石厂
	宿州市铁路黄桥联合采石厂
	C3413022009027120005486
	20000.00
	530.14
	

	16
	符离镇
	宿州市埇桥区符离镇卢村采石厂
	宿州市埇桥区符离镇卢村采石厂
	C3413022009027130005488
	215000.00
	4754.09
	

	17
	符离镇
	宿州市埇桥区符离镇曹吴杨采石厂
	宿州市埇桥区符离镇曹吴杨采石厂
	C3413022010127130099163
	58400.00
	1222.08
	

	18
	符离镇
	宿州市少明石料建材有限公司
	宿州市少明石料建材有限公司
	C3413022009027120005485
	558000.00
	11016.28
	

	19
	夹沟镇
	宿州市埇桥区夹沟镇夏芹采石厂
	宿州市埇桥区夹沟镇夏芹采石厂
	C3413022009017130003628
	130200.00
	2869.79
	

	20
	符离镇
	宿州市埇桥区王立华采石厂
	宿州市埇桥区王立华采石厂
	C3413022009047120020910
	359200.00
	6675.49
	

	21
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇陈桥村徐勇采石厂
	埇桥区楮兰镇陈桥村徐勇采石厂
	C3413022010117130083547
	33400.00
	674.07
	

	
	合计
	
	
	
	2787320.00
	58209.91
	



